
UCHWAŁA NR 308/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 8 stycznia 
2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXX/231/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 

2021 rok z późn. zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.), art. 249 w związku 
z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXXVIII/297/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii na 2021 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2021 rok 
w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 1/2021 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 8 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXX/231/2020 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2021 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii,  Dyrektorowi 
Departamentu Funduszy Zewnętrznych, Dyrektorowi Departamentu Informatyki, Dyrektorowi Departamentu 
Infrastruktury i Środowiska, Dyrektorowi Departamentu Strategii i Polityki Przestrzennej, Dyrektorowi 
Departamentu Nadzoru Właścicielskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Marki i Komunikacji 
Marketingowej. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Henryk Borczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2319D3-F27D-4025-B594-98AA48641458. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 308/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

II. Wydatki       
       w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków  

na 2021 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 238 041 272 41 162 003 0 1 196 879 269 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 139 353 288 38 202 900 0 1 101 150 388 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 1 099 489 299 38 202 900 0 1 061 286 399 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 984 208 729 1 112 397  983 096 332 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 10 000 000    10 000 000 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 380 000    380 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 371 690 100 000  31 271 690 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 177 803  1 400 000   3 777 803 

  1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 11 773 353    11 773 353 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

5 263 382    5 263 382 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 721 292   721 292 

  1620 Zakup i objęcie akcji i udziałów 50 593 050 35 590 503  15 002 547 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 39 398 827 1 331 237 0 38 067 590 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 9 066 026 450 000 0 8 616 026 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 8 956 726 450 000  8 506 726 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 109 300   109 300 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 971 430 881 237 0 2 090 193 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 2 841 430 819 237  2 022 193 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 130 000 62 000  68 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2319D3-F27D-4025-B594-98AA48641458. Podpisany Strona 1



900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 15 452 238 1 627 866 0 13 824 372 

 90001  GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 299 745 223 977 0 75 768 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 299 745 223 977  75 768 

 90005  OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU 4 503 667 1 021 264 0 3 482 403 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 461 901 1 021 264  440 637 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 041 766   3 041 766 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 027 883 382 625 0 7 645 258 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 150 000 382 325  767 675 

  
1101 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
18 114   18 114 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900 300  600 

  
1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
38 182   38 182 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 6 820 687   6 820 687 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2319D3-F27D-4025-B594-98AA48641458. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 308/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

II. Wydatki     
       w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków  

na 2021 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 238 041 272 41 162 003 0 1 196 879 269 

Departament Nadzoru Właścicielskiego NW (A6)     
Suma wydatków dla Departamentu Nadzoru Właścicielskiego NW (A6) 50 843 050 35 640 503 0 15 202 547 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 593 050 35 590 503 0 15 002 547 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 50 593 050 35 590 503 0 15 002 547 
  1620 Zakup i objęcie akcji i udziałów 50 593 050 35 590 503  15 002 547 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 250 000 50 000 0 200 000 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 250 000 50 000 0 200 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 200 000   200 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000 50 000  0 

Departament Strategii i Polityki Przestrzennej SP (A11)     
Suma wydatków dla Departamentu Strategii i Polityki Przestrzennej SP (A11) 859 217 809 217 0 50 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 859 217 809 217 0 50 000 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 859 217 809 217 0 50 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 819 217 809 217  10 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000   40 000 

Departament Informatyki IN (A12)     
Suma wydatków dla Departamentu Informatyki IN (A12) 45 980 720 2 612 397 0 43 368 323 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 42 997 720 2 612 397 0 40 385 323 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 42 997 720 2 612 397 0 40 385 323 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2319D3-F27D-4025-B594-98AA48641458. Podpisany Strona 1



  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 22 718 182 1 112 397  21 605 785 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000 100 000  0 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 142 803 1 400 000  1 742 803 

  1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 11 773 353   11 773 353 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

5 263 382   5 263 382 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 983 000 0 0 2 983 000 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 2 983 000 0 0 2 983 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 999 000   1 999 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 984 000   984 000 

Departament Infrastruktury i Środowiska IŚ (A13)     
Suma wydatków dla Departamentu Infrastruktury i Środowiska IŚ (A13) 2 968 842 1 627 866 0 1 340 976 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 2 968 842 1 627 866 0 1 340 976 

 90001  GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 299 745 223 977 0 75 768 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 299 745 223 977  75 768 

 90005  OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU 1 461 901 1 021 264 0 440 637 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 461 901 1 021 264  440 637 
 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 207 196 382 625 0 824 571 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 150 000 382 325  767 675 

  1101 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
18 114   18 114 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900 300  600 

  1401 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

38 182    38 182 

Departament Marki i Komunikacji Marketingowej KM (A17)     
Suma wydatków dla Departamentu Marki i Komunikacji Marketingowej KM (A17) 9 097 787 450 000 0 8 647 787 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 397 787 450 000 0 7 947 787 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 8 397 787 450 000 0 7 947 787 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2319D3-F27D-4025-B594-98AA48641458. Podpisany Strona 2



  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 8 297 787 450 000  7 847 787 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000   100 000 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 700 000 0 0 700 000 

 92195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 700 000 0 0 700 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 700 000   700 000 

Departament Funduszy Zewnętrznych FZ (A19)     
Suma wydatków dla Departamentu Funduszy Zewnętrznych FZ (A19) 50 000 22 020 0 27 980 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 000 22 020 0 27 980 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 50 000 22 020 0 27 980 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 20 000 10 020  9 980 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000 12 000   18 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2319D3-F27D-4025-B594-98AA48641458. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-12-17T11:47:53+0100




